frequenter distendit. Si igitur muliere
 pro plures semine sunt tamen fideles
 Numquid igitur pampylus in religione
 varia una de esse vni fidelis
 et econverso **Cam vnde dicitur qd**
mo coniugia sic legitur ostenda
Quonia ut ait magister sen-
 tentiarum h' 20 dicitur
 et matrimonium est legit-
 tima unio maris et femine vni-
 onem christi et ecclesie representans quia
 sicut in christo omnia sacramenta firma
 et debent. **In Valerius h' 20**
 cao primo narrat quod themistocles
 quendam virum suam vnitam ha-
 bentem consulebat quare ea de
 sponsione debet sicut ut pauperi a
 locupletari seu utuoso vnde dicitur
 oratio inquit vnde pecunia quod
 pecunia vico indigere quod dicitur
 quod preferende sunt virtutes diuicias
 et matrimonia se vicia corrupta sunt
 et paucaia putantur. Et id posu-
 it legem luxuriosus item quod vni-
 gines sine dote desponsantur
 sicut narrat pompeyus h' 20. **Que-**
da etiam matrimonia procaris-
centia contaminantur. Cuius opposi-
 tu legimus deysaac qui uxorem
 in cognita de timore patris ad-
 ductam accepit ut habet **Gen**
24. Sic etiam non procariscentia
 uxorem assumenda est ut honoabi-
 le sit coniugium et thoro imacu-
 latus. **Id hebr' 12.** Si aliquid for-
 nicationibus et adulterijs vacan-
 tes matrimonia dissuadent con-
 quos loquuntur **Augustinus h' 20**
de ciuitate dei capitulo 10 dicitur

quod matrimonium fit inter homines ut ho-
 nesta concordia inter eos habeatur.
In Omelia 8 dicit Augustinus quod deo
 imperio inter fuit proferens hec has
 futuros matrimonia prohibentes
 quod quid dicitur quod multi sapientes
 uxorem ducere dissuaserunt. **Vnde**
Valerius vbi narrat quatuor
zocates cum da adulescentulo qui
 vixit vixit uxore ducere videtur.
Quodamque inquit sacerdos nouerit
 penitentiam te acturus. **Haec co-**
 tinent carum penosum et uxore du-
 ce sollicitudo est perpetua. **Ita Theo-**
phrastus h' 20 suo de imperio maris in
 dissuadet. **Vnde quereit an sapiens**
 uxorem debeat ducere et amicu-
 dit quod non quia impedit studia
 physice et sumptus exigit. **Ita**
 quod onera et sunt ei domi regen-
 da quoniam si fugerit eis si aut tuo
 arbitrio aliquid epuauit sicut
 sibi adhibere non putabit et sic
 luxuria quecet et venena diffu-
 det. **Et subdit si inquit pulch-**
erato adamas et diffault castoda.
Si autem sedam molestam possidere
 quod nemo hunc dignatur. **Quodamque**
 omnibus meritorum dissuadet dicitur
 quod male sit molestie imperatorum. **Et**
 tunc narrat **Terentius cum ioui-**
 niam quomodo cyreno rogatus fuit
 ab patre ut uxorem suam in uxorem
 ducere. **Ille ait videtur se non pos-**
 se uxori et physice operam dare
 hunc aut non obstantibus meritorum
 licite sit amplexanda hunc castitas
 sit per honoranda et licet vixit